2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03.11.2015

г. Канск

№ 53-394
Об особенностях составления и утверждения проекта районного бюджета на 2016 год
На основании Федерального закона от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 25, 30 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить, что составление и утверждение проекта районного бюджета осуществляется только на 2016 год.
2. Приостановить до 01.01.2016 действие абзаца 2 пункта 3 статьи 13, подпункт «г» пункта 2 статьи 15 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Канском районе, утверждённого решением Канского районного Совета депутатов от 17.10.2013 № 33-244.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Канского района

Л.Н. Красношапко
03.11.2015